
 

 

 

        Lubliniec, dnia 08.04.2024 r. 

DKRK.4331.2.2024 

 

Oferenci zainteresowani udziałem  

w zapytaniu ofertowym 

 

 

WYJAŚNIENIA DO SWKO I ZAŁĄCZNIKA NR 5  

 

 

Dotyczy: konkursu na udzielanie przez Podwykonawców świadczeń opieki 

zdrowotnej w ramach programu pilotażowego w Centrum Zdrowia Psychicznego. 

 

 

W związku z nadesłanymi pytaniami do konkursu na udzielanie przez 

Podwykonawców świadczeń opieki zdrowotnej w ramach programu pilotażowego 

w Centrum Zdrowia Psychicznego tj., do SWKO oraz do projektu umowy na 

udzielanie przez Podwykonawców świadczeń opieki zdrowotnej ramach programu 

pilotażowego w Centrum Zdrowia Psychicznego, działając w imieniu 

Udzielającego zamówienia wyjaśniam co następuje: 

 
 

Pytanie 1.  

W projekcie umowy (§ 9) okres obowiązywania umowy ustalono na czas określony 

do 31.12.2024 r. Czy na obecnym etapie konkursu są Państwo skłonni do zmiany 

tego okresu, tak aby zawrzeć umowę na okres dłuższy, np. min. 3 lata? 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia nie wyraża zgody na zmianę zapisu. 

 

Pytanie 2.  

Na jakich zasadach będzie przedłużenie umowy, po 31.12.2024 r.? 

 

Odpowiedź: 

Przedłużenie umowy będzie odbywać się w trybie konkursu ofert. 

 

Pytanie 3.  

Czy jest planowana (i wg jakich kryteriów) waloryzacja stawek opisanych w SWKO 

(punkt VII) po roku 2024? 

 

Odpowiedź: 

Udzielający zamówienia informuje, że umowa obejmuje zakres do 31.12.2024 r. 

 

 

W związku z powyższym nie ulega zmianie Załącznik nr 5 do konkursu tj. 

projekt umowy wraz z załącznikami. 
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